
Žingsniuok per Panevėžį palei Nevėžį: kviečiame į ėjimo varžybas

Balandžio 26 d. Panevėžys taps aktyvaus judėjimo miestu – čia vyks nacionalinis
renginys „IKI ėjimo varžybos“, kuris pakvies žingsniuoti per miesto žaliąsias erdves
palei Nevėžio vingius. Startas ir finišas – Laisvės aikštėje, o simbolinis maršrutas –
unikali galimybė pajausti miesto ritmą, susiburti bendram žygiui ir atrasti Panevėžį
iš naujo.

„Šios ėjimo varžybos – tai kvietimas aktyviai praleisti laiką ir naujai pažvelgti į mūsų miestą.
Tai proga rinkti žingsnius drauge su bendruomene, atrasti miesto gamtos ir kultūros dermę,
pajusti energiją, kuri šiandien kuria Panevėžio tapatybę ir stiprinti ryšį su miestu. Kviečiame
visus žingsniuoti miesto ritmu“, – sako Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Sporto
skyriaus vedėja Živilė Užtupaitė. 

Šis renginys – visos Lietuvos projektas, prie kurio prisijungė ir Panevėžio miesto
savivaldybė. Bendradarbiavimu siekiama skatinti aktyvų laisvalaikį, stiprinti
bendruomeniškumą ir pristatyti Panevėžį kaip patrauklų miestą gyventi, lankyti ir atrasti.
Šiemet prie Panevėžyje vykstančių varžybų jau prisijungė daugiau kaip 7000 žmonių iš visos
Lietuvos, o registracija vis dar vyksta.

Daugiau nei žingsniai

Visi žygeiviai, įveikę maršrutą, bus apdovanoti specialiai šiam renginiui sukurtu medaliu. Jo
dizainas įkūnija miesto tapatybę – Panevėžį abipus Nevėžio, aktyvų, atsinaujinantį, veržlų.
Tai ne tik gražus suvenyras, bet ir simbolinis priminimas apie dalyvavimą bendrystę
puoselėjančiame renginyje.  

Už nueitus žingsnius dalyviai taip pat galės apsidovanoti „IKI žingsnių turguje“ – sveikais
užkandžiais bei kitomis rėmėjų dovanomis. Dalyvavimas renginyje yra visiškai nemokamas –
tereikia turėti telefone atsisiųstą „Walk15“ programėlę ir registruotis varžybų svetainėje.

Susitikime Laisvės aikštėje

Renginio metu Laisvės aikštėje veiks Panevėžio miesto savivaldybės ir Panevėžio plėtros
agentūros „Panevėžys NOW“ interaktyvi erdvė-namelis, kur lankytojai galės dalyvauti
kūrybinėse veiklose, sužinoti apie miesto lankytinas vietas, susipažinti su naujai pristatomu
miesto ženklu, atspindinčiu panevėžiečių veržlumą, bendrystę ir požiūrį į miesto ateitį.

„Kviečiame žygeivius ne tik įveikti trasą, bet ir plačiau pažinti Panevėžį. Mūsų miestas – tai
ne tik Nevėžio pakrantės, bet ir teatrai, šiuolaikinio meno centras, galerijos, gyva kultūra.



Žingsniuok per Panevėžį palei Nevėžį: kviečiame į ėjimo varžybas

Šįkart kviečiame į miestą pažvelgti ir iš viršaus – atvira bus „Stasys Museum“ terasa, nuo
kurios atsiveria įspūdinga miesto panorama. Parengėme skaitmeninius leidinius ir
maršrutus, kurie padės atrasti mažiau pažintus miesto kampelius bei atrasti besikeičiantį
šiuolaikinio Panevėžio veidą“, – sako Panevėžio plėtros agentūros „Panevėžys NOW“
vyriausioji turizmo projektų vadovė Vilanda Reikalienė.

Prisijungti kviečiami visi – šeimos, draugų kompanijos, įmonių kolektyvai, pavieniai
žygeiviai. Tai puiki proga praleisti dieną aktyviai, prasmingai ir iš naujo atrasti Panevėžį.

Renginio informacija: 

Data: 2025 m. balandžio 26 d. 
Startas ir finišas: Laisvės aikštė, Panevėžys 
Registracija: www.ikiejimovarzybos.lt   
Dalyvavimas – nemokamas! 
Viskas ką reikia turėti, tai  „Walk15“ programėlė telefone.

http://www.ikiejimovarzybos.lt

